

KOED TØMRER- OG BYGGEFORRETNING ApS

Tornhøjvej 7, st
8560 Kolind

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Kasper Bang

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOED TØMRER- OG BYGGEFORRETNING ApS
Tornhøjvej 7, st
8560 Kolind

Telefonnummer: 28135819

e-mailadresse: kb@koedtoemreren.dk

CVR-nr: 35037217

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen
Thorsgade 46
8410 Rønne
DK Danmark
CVR-nr: 98727558
P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Tømrer- & snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. -481.015. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018/19 været igennem et større ”implementeringsforløb”, hvor der b.la. er blevet sat spørgsmålstejn ved arbejdsprocesser, procedurer og generelt de måder vi griber vores byggeprojekter an på (Både på de mindre og større opgaver).

Vi har de seneste 2-3 år haft fokus på at udvide forretningen til nu også at rumme en ”entrepriseafdeling”. Netop dette har desværre givet lidt større ”bump” på vejen end forventet.

Det mærkede vi især på et enkelt større byggeprojekt, hvor vi lidt inde i forløbet kunne konstatere, at projektgrundlaget var yderst mangelfuldt, hvilket resulterede i adskillige bekostelige konflikter og kompromiser med hovedentreprenøren.

Omfanget af timer på sagen vejer tungt på vægtskålen ift. det samlede antal udfakturerede timer på året. Dette fik af naturlige årsager en økonomisk konsekvens, og har i høj grad påvirket årets samlede resultat.

Som info, blev der i midten/slutningen af regnskabsåret 2017/18 rokeret om på byggeledelsen/de funktionæransatte på kontoret. Der blev ansat 2 nye projektledere, som har været med i ovenstående forløb, hvor overskriften har været at finde vores plads med fagentrepriseserne på de lidt større byggeprojekter.

I dette forløb har vi sideløbende haft en konstant fokus på vores kerneforretning, som er private og mindre erhvervskunder. Vores vision er stadig, at dette segment skal forblive den største del af vores forretning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

De kommende år, vil der fortsat blive arbejdet målrettet med at øge kompetenceniveauet, både hos folkene på byggepladserne og på kontoret. Vi kan allerede nu se en mærkbar forskel på, hvordan vi lykkes med at håndtere de lidt større projekter, og at vi får lært hinanden bedre og bedre at kende, så vi har de bedste forudsætninger for at få sat de rigtige folk på de rigtige opgaver.

Dette afspejler sig i budgettet for det kommende år, hvor der budgetteres med overskud, og en stabilisering af aktiviteterne på nuværende niveau.

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling tværtimod er selskabet i gang med etablere ekstra garantifaciliteter til arbejdsgarantier, som muligvis kommer til foråret.

Vi ser defor generelt rigtig positivt på fremtiden, og på de projekter som allerede er i ordrebogen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.384.245	3.071.505
Distributionsomkostninger		-1.437.493	-1.189.628
Administrationsomkostninger		-1.262.293	-1.005.298
Resultat af ordinær primær drift		-315.541	876.579
Andre finansielle indtægter		0	665
Øvrige finansielle omkostninger		-300.441	-268.340
Ordinært resultat før skat		-615.982	608.904
Skat af årets resultat		134.967	-139.161
Årets resultat		-481.015	469.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-481.015	469.743
I alt		-481.015	469.743

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.901	563.683
Indretning af lejede lokaler		581.109	585.902
Materielle anlægsaktiver i alt		1.050.010	1.149.585
Andre tilgodehavender		200.923	224.561
Deposita		56.500	56.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		257.423	281.061
Anlægsaktiver i alt		1.307.433	1.430.646
Fremstillede varer og handelsvarer		734.964	595.550
Varebeholdninger i alt		734.964	595.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.845.189	5.828.929
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.478.000	2.058.000
Udsudte skatteaktiver		35.200	0
Tilgodehavende skat		4.000	14.544
Andre tilgodehavender		535.612	406.448
Periodeafgrænsningsposter		80.201	87.224
Tilgodehavender i alt		6.978.202	8.395.145
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		7.713.166	8.990.695
Aktiver i alt		9.020.599	10.421.341

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		439.035	920.052
Egenkapital i alt		519.035	1.000.052
Hensættelse til udskudt skat		0	99.753
Hensatte forpligtelser i alt		0	99.753
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		540.000	0
Skyldig selskabsskat		0	88.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt		540.000	88.424
Gæld til realkreditinstitutter		560.000	500.000
Gæld til banker		470.824	1.455.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.401.478	5.658.206
Skyldig selskabsskat		82.424	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.446.838	1.619.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.961.564	9.233.112
Gældsforpligtelser i alt		8.501.564	9.321.536
Passiver i alt		9.020.599	10.421.341

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive Tømrer- & snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 13 leasingkontrakter. Kontrakterne løber i 60 måneder med en samlet månedlig ydelse på kr. 30.609,-. De første kontrakter ophører fra udgangen af februar 2021 og fremadrettet.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt, med en månedlig ydelse på kr. 1.032,-.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt. Kontrakten løber frem til juni 2021 med en månedlig ydelse på kr. 2.110,-.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt. Kontrakten løber frem til januar 2022 med en månedlig ydelse på kr. 4.999,-.

Der er stillet 11 arbejdsgarantier med normale vilkår for branchen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant i selskabets aktiver på kr. 10.000.000,- overfor selskabets bankforbindelse og overfor garantistiller af byggegarantier.

Endvidere er der stillet sikkerhed af 3. mand.

Langfristet gæld

Ingen gæld forfalder efter 5 år.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Udeladt.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	26

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt haft 26 ansatte.